

DODATEK č. 2

ke smlouvě o dílo VHO a krajinná zeleň v k.ú. Studenec - I. etapa

Smluvní strany:

Objednatel: Česká republika - Státní pozemkový úřad,
Krajský pozemkový úřad pro Olomoucký kraj

Sídlo: Blanická 383/1, 779 00 Olomouc
zastoupený: JUDr. Romanem Brnčalem, LL.M. ředitelem
KPÚ pro Olomoucký kraj

ve smluvních záležitostech oprávněn jednat: JUDr. Roman Brnčal, LL.M., ředitel KPÚ pro
Olomoucký kraj

v technických záležitostech oprávněn jednat: Mgr. Jiří Koudelka,
vedoucí Pobočky Prostějov
Ing. Zdeněk Chudožilov, Pobočka Prostějov

Adresa: Aloise Krále 4, 796 01 Prostějov
Tel.: xxxxx
E-mail: prostejov.pk@spucr.cz
ID DS: z49per3
Bankovní spojení: ČNB
Číslo účtu: 3723001/0710
IČO: 01312774
DIČ: není plátcem DPH
(dále jen „objednatel“)

a

Zhotovitel: SWIETELSKY stavební s.r.o

Odštěpný závod: SWIETELSKY stavební s.r.o. odštěpný
závod Dopravní stavby MORAVA

Sídlo: Jahodová ulice 60, 620 00 Brno
zastoupený: Bc. Vladimír Lesovský,
vedoucí OZ DS MORAVA

zastoupený ve věcech smluvních: Ing. Jakub Hříva a Ing. Vlastimil Peštál, na
základě plné moci

Tel./fax: xxxxx
E-mail: xxxxx
ID DS: amx5p38

v technických záležitostech oprávněn jednat: xxxxx, stavbyvedoucí oblasti

Tel./fax: xxxxx
E-mail: xxxxx
Bankovní spojení: ČSOB
Číslo účtu: 212269343/0300



EVROPSKÁ UNIE
Evropský zemědělský fond pro rozvoj venkova
Evropa investuje do venkovských oblastí
Program rozvoje venkova



PROGRAM ROZVOJE VENKOVA

IČO: 48035599
DIČ: CZ 48035599

Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u KS v Českých Budějovicích, oddíl C, vložka 8032.

(dále jen „**zhotovitel**“)

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku tento dodatek č. 2 ke smlouvě o dílo.

Čl. I Předmět dodatku

Předmětem Dodatku č. 2 smlouvy o dílo, č. sml. objednatele: 633-2019-521101, ze dne 19.08.2019 (dále jen „dodatek“) je změna ceny díla uvedené v Čl. III, odst. 4 smlouvy o dílo.

Původně sjednané znění čl. III. Cena díla, odstavce 4 smlouvy o dílo č. 743-2018-521101, se ruší a nahrazuje se novým zněním následovně:

Cena díla dle SoD za provedení díla bez DPH:	13 856 000 Kč
Méněpráce celkem:	- 441 462,20 Kč
Celková cena díla bez DPH činí:	13 414 537,80 Kč
DPH činí:	2 817 052,94 Kč
Celková cena vč. DPH činí:	16 231 590,74 Kč

Výše uvedená změna představuje nepodstatnou změnu hodnoty závazku ze smlouvy a nemění celkovou povahu veřejné zakázky. Dodatek č. 2 je uzavřen v souladu s ust. § 222 odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek.

Odůvodnění: Z předmětu díla se tímto dodatkem vyjímá realizace regionálního biokoridoru RBK1446/1 (stavební objekt SO 02.803), jelikož soukromý vlastník pozemku, na němž je toto opatření situováno, vzal zpět svůj souhlas s realizací.

Čl. II Závěrečná ustanovení

1. V ostatních bodech se smlouva o dílo č. sml. objednatele: 633-2019-521101, uzavřená dne 19.08.2019, ve znění dodatku č. 1, nemění.
2. Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu smluvních stran a účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru smluv dle ust. § 6 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv.
3. Nedílnou součástí dodatku tvoří příloha č. 1 – Soupis méněprací
4. Smluvní strany prohlašují, že se seznámily se zněním dodatku a na důkaz souhlasu připojují své podpisy.

V Olomouci dne 13.09.2019

V Olomouci dne 13.09.2019

.....
JUDr. Roman Brnčal, LL.M.
ředitel Krajského pozemkového
úřadu pro Olomoucký kraj

.....
Ing. Vlastimil Peštál
Vedoucí zakázek Ol.
na základě plné moci

Příloha:
P1 - Soupis méněprací



Firma: Firma

Soupis méněprací

Stavba:

SPU Studenec

803

441 462,20

Rožpočet:

803 RBK1446/1

Poř. číslo	Kód položky	Varianta	Název položky	MJ	Množství	Cena	
						Jednotková	Celkem
1	2	3	4	5	6	9	10
	1		Zemní práce				368 597,20
1	183403114		Obdělání půdy kultivátorováním v rovině nebo na svahu do 1:5	M2	12 696,000	1,00	12 696,00
2	181451311		Založení trávníku strojně výsevem včetně utážení na ploše v rovině nebo na svahu do 1:5	M2	12 696,000	3,20	40 627,20
3	005724700		osivo směs travní univerzál	KG	62,250	150,00	9 337,50
			<i>2490*0,025 "Přepočtené koeficientem množství"</i>				
4	005724720		osivo směs travní krajinná - rovinná	KG	26,620	150,00	3 993,00
			<i>2662*0,01 "Přepočtené koeficientem množství"</i>				
5	183101113		Hloubení jamek pro vysazování rostlin v zemině tř.1 až 4 bez výměny půdy v rovině nebo na svahu do 1:5, objemu přes 0,02 do 0,05 m3	KUS	1 296,000	20,00	25 920,00
6	183101114		Hloubení jamek pro vysazování rostlin v zemině tř.1 až 4 bez výměny půdy v rovině nebo na svahu do 1:5, objemu přes 0,05 do 0,125 m3	KUS	156,000	100,00	15 600,00
7	183101115		Hloubení jamek pro vysazování rostlin v zemině tř.1 až 4 bez výměny půdy v rovině nebo na svahu do 1:5, objemu přes 0,125 do 0,40 m3	KUS	23,000	100,00	2 300,00
8	184102110		Výsadba dřeviny s balem do předem vyhloubené jamky se zalitím v rovině nebo na svahu do 1:5, při průměru balu do 100 mm	KUS	1 296,000	20,00	25 920,00
9	184102112		Výsadba dřeviny s balem do předem vyhloubené jamky se zalitím v rovině nebo na svahu do 1:5, při průměru balu přes 200 do 300 mm	KUS	156,000	100,00	15 600,00
10	184102115		Výsadba dřeviny s balem do předem vyhloubené jamky se zalitím v rovině nebo na svahu do 1:5, při průměru balu přes 500 do 600 mm	KUS	23,000	100,00	2 300,00
11	184215412		Zhotovení závlahové mísy u soliterních dřevin v rovině nebo na svahu do 1:5, o průměru mísy přes 0,5 do 1 m	KUS	215,000	25,00	5 375,00
12	0268		Lípa malolistá (Tilia cordata) 150 - 180 cm, KK	KUS	7,000	120,00	840,00
13	0269		Lípa malolistá (Tilia cordata) 150 - 180 cm, KK	KUS	7,000	120,00	840,00
14	0269_1		Lípa malolistá (Tilia cordata) 150 - 180 cm, KK	KUS	9,000	120,00	1 080,00
15	0269_2		Lípa malolistá (Tilia cordata) 150 - 180 cm, KK	KUS	5,000	120,00	600,00
16	0269_3		Lípa malolistá (Tilia cordata) 150 - 180 cm, KK	KUS	5,000	120,00	600,00
17	0269_4		Lípa malolistá (Tilia cordata) 150 - 180 cm, KK	KUS	6,000	120,00	720,00
18	0269_5		Lípa malolistá (Tilia cordata) 150 - 180 cm, KK	KUS	5,000	120,00	600,00
19	0269_6		Lípa malolistá (Tilia cordata) 150 - 180 cm, KK	KUS	5,000	120,00	600,00
20	0269_7		Lípa malolistá (Tilia cordata) 150 - 180 cm, KK	KUS	5,000	120,00	600,00
21	0269_8		Lípa malolistá (Tilia cordata) 150 - 180 cm, KK	KUS	6,000	120,00	720,00
22	0269_9		Lípa malolistá (Tilia cordata) 150 - 180 cm, KK	KUS	4,000	120,00	480,00

24	0269_10	Lípa malolistá (Tilia cordata) 150 - 180 cm, KK	KUS	4,000	120,00	480,00	
25	0269_11	Lípa malolistá (Tilia cordata) 150 - 180 cm, KK	KUS	5,000	120,00	600,00	
26	02610	Lípa malolistá (Tilia cordata) 150 - 180 cm, KK	KUS	3,000	120,00	360,00	
27	02611	Lípa malolistá (Tilia cordata) 150 - 180 cm, KK	KUS	3,000	120,00	360,00	
28	02612	Lípa malolistá (Tilia cordata) 150 - 180 cm, KK	KUS	10,000	120,00	1 200,00	
29	02613	Lípa malolistá (Tilia cordata) 150 - 180 cm, KK	KUS	10,000	120,00	1 200,00	
30	02614	Lípa malolistá (Tilia cordata) 150 - 180 cm, KK	KUS	36,000	120,00	4 320,00	
31	02615	Lípa malolistá (Tilia cordata) 150 - 180 cm, KK	KUS	8,000	120,00	960,00	
32	02616	Lípa malolistá (Tilia cordata) 150 - 180 cm, KK	KUS	8,000	120,00	960,00	
33	M001	Svída krvavá (Swida sanguinea), 30-60 cm, KK	KUS	120,000	20,00	2 400,00	
34	M002	Zimolez obecný (Lonicera xylosteum), 30-60 cm, KK	KUS	120,000	20,00	2 400,00	
35	M003	Pláč z ob (Ligustrum vulgare), 30-60 cm, KK	KUS	120,000	20,00	2 400,00	
36	M004	Kalina obecná (Viburnum opulus), 30-60 cm, KK	KUS	120,000	20,00	2 400,00	
37	M005	Hloh obecný (Crateagus laevigata), 30-60 cm, KK	KUS	96,000	20,00	1 920,00	
38	M006	Líska obecná (Corylus avellana), 30-60 cm, KK	KUS	96,000	20,00	1 920,00	
39	M007	Vrba jíva (Salix caprea), 30-60 cm, KK	KUS	96,000	20,00	1 920,00	
40	M008	Dřín obecný (Cornus mas), 30-60 cm, KK	KUS	96,000	20,00	1 920,00	
41	M009	Dřín obecný (Cornus mas), 30-60 cm, KK	KUS	120,000	20,00	2 400,00	
42	M0010	Dřín obecný (Cornus mas), 30-60 cm, KK	KUS	120,000	20,00	2 400,00	
43	M0011	Dřín obecný (Cornus mas), 30-60 cm, KK	KUS	96,000	20,00	1 920,00	
44	M0012	Dřín obecný (Cornus mas), 30-60 cm, KK	KUS	96,000	20,00	1 920,00	
45	026505150	Lípa malolistá (Tilia cordata) 150 - 180 cm, KK	KUS	7,000	120,00	840,00	
46	026505150	Lípa malolistá (Tilia cordata) 150 - 180 cm, KK	KUS	20,000	120,00	2 400,00	
47	026505152	Lípa malolistá (Tilia cordata) 150 - 180 cm, KK	KUS	6,000	120,00	720,00	
48	026505151	Lípa malolistá (Tilia cordata) 150 - 180 cm, KK	KUS	10,000	120,00	1 200,00	
49	026505151	Lípa malolistá (Tilia cordata) 150 - 180 cm, KK	KUS	16,000	120,00	1 920,00	
50	184215113	Ukotvení dřeviny kůly jedním kůlem, délky přes 2 do 3 m	KUS	156,000	65,00	10 140,00	

